Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

RESULTADO FINAL DA 1º CONVOCAÇÃO DO CANDIDATOS DO CAD RESERVA QUE
REALIZARAM A 4º ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DO EDITAL NO 001/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como Organização
Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS
- DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e Aditivos, em atendimento aos termos do
Edital no 001/2023 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento
de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público O RESULTADO FINAL DA 4º ETAPA
DA 1º CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CAD RESERVA VAGAS DE ANALISTA E ASSISTENTE FINANCEIRO, DO
EDITAL NO 001/2023, do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo
II do Edital nº 001/2023.

NOTA 1: A Avaliação Psicolaboral foi realizada de acordo com os critérios objetivos previstos no Edital no 001/2023.

NOTA 2: O resultado da Avaliação Psicolaboral é sigiloso, nos termos da Resolução CFP no 010/2005 e Lei no
5.766/1971.

NOTA 3: Os candidatos que não compareceram na 4º etapa, bem como aqueles que foram considerados INAPTOS
após a avaliação psicolaboral, ou não comprovaram a aptidão para o cargo, apresentando a documentação conforme
item 3.12 Do Edital,   foram desclassificados neste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

NOTA 4: A pontuação da 2a Etapa (Análise Curricular) e a nota da Prova da 3a Etapa (Prova) NÃO SE SOMAM para o
propósito de aprovação neste Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal . Conforme consta do
Edital no 001/2023, o resultado em cada Etapa tem natureza classificatória para a próxima Etapa.

NOTA 5: A ordem de Classificação dos candidatos constante do Anexo XIII, poderá ser alterada em razão do
julgamento dos Recursos, conforme previsão no Item 5.7 do Edital no 001/2023.

NOTA 6: As contratações dos candidatos relacionados no Anexo XIII seguirão conforme o número de vagas ofertadas
no Edital no 001/2023, e a necessidade da unidade,  Os candidatos deverão acompanhar as publicações de
convocação para o processo admissional.

NOTA 7: Os Candidatos que tiverem seus recursos da 2º etapa deferidos, em caso de classificação nas etapas
seguintes, terão sua classificação na sequencia do Cadastro Reserva dos candidatos já aprovados, constante no anexo
XIII.

Goiânia, 22 de junho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

ANEXO XIII

RESULTADO FINAL DA 1º CONVOCAÇÃO DO CANDIDATOS DO CAD RESERVA QUE
REALIZARAM A 4º ETAPA

(Relação em Ordem de Cargo e Classificação)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SELMA DE FATIMA SILVA 2823 ANALISTA FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 1

LORRAINY BASTOS DE SOUSA 3157 ANALISTA FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 2

ANTONIO CESAR DE ALMEIDA JUNIOR  5700 ANALISTA FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 3

ALESSANDRA DAHER MACHADO DE ARAUJO
DINIZ 2651 ANALISTA FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 4

GILDO CECILIO DA SILVA MARTINS 3425 ANALISTA FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 5

DANIEL PEREIRA NUNES 3233 ASSISTENTE FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 1

CARLOS EDUARDO PEREIRA LIONEL 3564 ASSISTENTE FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 2

LAINIE REGINE DE CASTRO DIAS 3212 ASSISTENTE FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 3

WILKA ERIKA ALVES SANTOS  6378 ASSISTENTE FINANCEIRO-(CADASTRO RESERVA) 4

Goiânia, 22 de junho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM